P. DE WAL

Chronicon (Compendium of 1625, terminus in 1640)
1600-1633

Volumen Primum.

MS Bibliotheca Regia & Bruxellae 1625
no 3859 (7043-2)

Collectaneum
 Rerum gestarum et Eventuum
 Cartusiae Bruxellensis
 Cum aliis externis tum patriae tum Ordinis

Volumen primum

Anno Domini 1625

Iste dicitur novus ^{interiores} homo celestis, habens et ipse
 proportionem non annis sed profectibus, distinctas quasdam
 spirituales aetates suas, primum in uberibus utilis his-
 toriae quae nutritio exemplis ~~est~~ ^{etc.} S. Augustinus Cap. 86. tom. 10.

Episcopus, id quod vel ab initio nascentis Ecclesiae
 institutum fuit, ut rerum Episcopali studio, curaque
 gestarum monumenta existerent, congruè diligentissime
 singulorum Episcoporum qui processerunt, Nomina,
 genes, et Pastorales eorumdem actiones, et ea omnia literis
 consignari, ordineque conscripta in librum certum referri
 curet, ut eorum memoria conservetur quae ab eis facta
 vel acta, vel instituta sunt, ad aliquam disciplinam
 normam perpetuo usui esse possint, atque ad iumentum
 in illa Ecclesia bene gerenda. (Concilium Mediolanense
 Jo. Carolo Borromeo Praesule celebratum anno 1573).

putridum! quoties comprimitur ut fumentum in
 stercore meo nisi obstricente manu tua meus Ordo
 eduxisset me de lacu miseriae tortuosum hominem
 contractum corde, pusillanimum, vermen et non
 hominem, scio quid dicam. Quod autem haec de
 me profero et quod tenuisse me dico aliquando confirma-
 tio est illius quod facitis; et reciproce ^{id} quod facitis
 confirmatio est sensus et cogitatus mei. Alterius
 sic altera facit operam vox et compuncti amicos inquit
 horatius. Itaque quod facitis facite et commendate
 posteris ac futuris aetatibus studium verum.
 Ipsi te laudabunt fratres tui, Juda Catule Leonis
 qui Dormientes in sepulchris, et quorum memor
 nullus est amplius, gratam memoriae recolis et
 revocas ab umbris, et eruis ex chartis. Ad praedam
 (fili sanctorum) ascendisti et lectaris quidem tu
 super nomina eorum, sicut qui invenit spolia
 multa.

Compileris Prologus
ad Posteritatem

Fr^r Petrus de Wal Cartusianorum Bruxellensium minimus
Chara Posteritati de bono in melius proficere usque dum
videatur Deus Deorum in Lion.

Ecce chari Poster, imperitiae nostrae testem producimus opus
praesens ne quae gesta sunt nostris temporibus silentio
sepulta manerent; magnum probrum ignaviae et pigritiae
merito sustineremus, si nihil aut parum deducere possemus
ad notitiam Posteritatis, eorum quae contigerunt et acta sunt in
restaurationse hujus Cartusiae intra muros Urbis Bruxellensis trans-
latae. Quandoquidem majores nostri qui initia Monasterii in
Scheerch literis mandarunt exemplo nos praeterierunt, et
accusamus eos qui inchoatum ab ipsis chronicon continuare
non curaverunt. Sunt in hac Domo Religiosi Docti et pii
qui haec cum laude exequi possent, sed quia in officiis vel
in aliis rebus magis seriis occupantur necesse est vacare
aut lubet huic studio intendere. Sunt etiam qui contem-
nant et dicunt sufficere quod Deus novit nostram conver-
sationem similem illis de quibus scribit R^{us} abbas Bri-
themiensis, qui quamvis reformationis Burffeldensis titulo
viverent dicere non pudebat.

Quid nobis scire conducere potest foundationis Monasteriorum
nostrorum Antiquitas? Quid Abbatum vel successorum
vel gesta reducere ad memoriam consepit, qui in pulvere
mortis dormiunt, nec ullis verbis demulcentur? O jam
sepulti, ignavi homines vivi, inquit Brithemiensis, quorum
peribile memoria cum sonitu, quam sitis asinisi ac rudis
ingenii palam ostenditis qui bonum contemnitis historiarum
quod ad regni non potestis. Historia vivis tam presentibus
quam futuris conscribitur, non mortuis. Vos ergo

Consolatur me
dictum Plinii
ad Capitonem:
Orationi inquit
et Carmini est
parva gratia.
nisi eloquentia
sit summa:
historia quoque
modo scripta delectat,
sunt enim
homines natura
curiosi et quamlibet
nova rerum
cognitione capi-
untur.

Verissimum est enim
quod apud baculum aut
Biberius contemptu
fame contemni vir-
tutes.

Si viventer intellecta historiae utique amaretis. Neque enim
si tollatur historia Evangelii Sacrosancti memoria, neque
martyria et passiones sanctorum ad nostram notitiam
daverissent. Valeant ergo vivi homines ignorantia sepulti;
et sibi vivam soli ignavia sua contenti, nulli utiles
nullique in bonis actionibus vel studiis imitabiles.
Haec ad longum ex praedicto auctore Describere placuit,
ut nostris etiam omnem excusationem vel audam
calumniandi praefererem, qui nihil magis ex instituto
suo facere se putant quam studia literarum contemnere
et praecipue historiam, et jam non modo ignavi homines
sed docti et eruditi, certe antiqui patres nostri Ordinis
institutores nunquam studia prohibuerunt. Verum
e contrario docuerunt solitudine maxime posse
adjuvari, et quos libros conscriberemus tot Divini
Verbi praecones nobis faceremus. Sed inquit
seculum hoc nostrum est quoad Catholicos doctissimum
et quoad haeticos ~~doctissimum~~ ^{mas} (ut ita dicam) Itaque
nihil prolo comitentium nisi solidissimum et limatissimum
Etenim ^{name} ~~prolo~~ nasum Rinocerontis habent. Sed nunquid
qui hoc prestare nequeunt a scientia (quae nulli viros nec
sunt esse ~~prolo~~ repellandi sunt? Vir doctrina ac sanctitate
prostantis Dionysius Rickelius cum tam multa quanta
ipsius in operibus videmus legere, scribere parum
Cartesianis dignam operam sumere suorum nonnullis
videbatur, quibus tamen ille tractatum unico respondet
multa in literarum bonarum studio et cultu commoda
inone hoc tamen unum maximum quod a carnis
voluptatibus minime egregie abstrahant iuxta illud
dictum S. Hieronymi: Aura Scientiarum scripturarum
et carnis vitia non ambibit.

Sed quid historia Cretici nostri dicunt. Laus, inquit, non
propria foetet, non laudet te ostentum sed alienum; ita
quidem sed iuxta exemplum et proceptum Ecclesiastici
Laudemus viros gloriosos et parentes nostros in generatione
sua. Praestat hoc inter ceteros fructus quos affert

eximios historia, siquidem immolabilitatem homi-
nibus inter mortales conferat, rempublicam (Solum
dixerem) exornat conservatque et a multis periculis
prudencia veterum custodit immunitatem, fidei
instruit, erigit spem premio aternitatis proposito,
robore legibus addit, nec aliter Superiores Ordinis
nostri censisse putandi sunt quando in Capitulo

Generali anni 1618 statum promulgarunt ordina-
tionem, quae sic incipit: quoniam ad totius Ecclesie
et Ordinis bonum utile fore iudicamus si Chronolo-
gica rerum Cartusianorum historia in lucem
edatur. Ideo Capitulum Generale mandat omnibus
Prioribus et Superioribus Domorum, ut fundationes
privilegia et miracula eiusdem generis insigniora
et relatū digna mittant. † quare autem dicta
Historia necdum in lucem prodierit non plane
compertum habes nec plane despero quin aliqua
magis selecta et authentica Simus ex ea aliquando
Visuri siquidem Institutū nostri acurata cognitio
non tantum ex frequenti statu torum et ordinationum,
(quas quidem hic frequenter inveniri, sed etiam ex
Historia Ordinis lectione petenda est. In ea namque
saepius vita illorum nobis imitanda proponitur
qui in omni virtutum genere Institutique

Quo, meliorem, ratio
ut haberem Imperatorem
qui famam curare
non novit, quicquid
sibi Respublica nosciat,
faciat eos Consules
duces, Judices, quorum
vitas, merita, etates
familias, facta, gesta
non novit. - Vospius.

† ad R^{mum} Patrem
per exempla fideliter
recognita, idque
intra annum.

Vide concilium Medio
lanense citatum in
facie huius voluminis

ac primo veri Spiritus amore omni aetate flourerunt quamvis
 enim magna fit in omnem partem ad bene beateque
 vivendum vis exemplorum, majorem tamen fructum
 domestica exempla adferunt. Inapropter ea omnia
 (quae apud Corlandum, vel Sutorum aut alios auc-
 thores qui ex professo ~~omnes~~^{res} nostras tractant impressa
 minime existunt) partim colligendo et ab interitu
 vindicando, partim res gestas et eventus hujus nostrae
 Domus describendo operam ponere mihi semper dulce
 fuit. Nam si ad rerum dignitatem nostra non accedit
 oratio non nihil est tamen quod regimus. Haec et
 in picturis vides, et ad artis arcana nondum admittit
 luteo primum solent colores subteruere et prima ~~linea~~
 lineamenta designare quibus manus prudentior fucis
 melioribus decorem consuevit addere consummatum
 prima summo labore facimus fundamenta, quibus
 sapientior architectus observata veritatis regula (quam
 in nullo scienter descrivimus) poterit superaedificare
 et rejicere multa superflua et supervacanea quae hic
 forte existunt, optarem majora me potuisse scribere,
 tamen quaecumque Deus dignatur et operari in vestris
 et nos cum ipso ex se ipsis non decuit, Revivim autem
 Raphael Archangelus, Sacramentum regis abscondere
 bonum est: opera autem dei revelare et confiteri
 honorificum est. Et Psalmista: scribatur haec
 (inquit) in generatione altera, et populus qui
 creabitur laudabit Dominum de universis beneficiis
 suis. Meministis etiam benevolus lector me localem
 et privatam historiam scribere (si tamen haec scripta
 historiae nomine digna sint). Ad externa nihilominus
 extendo propter majorem domesticarum rerum declaratio-
 nem

Historia est imago
 Veritatis. Est autem
 imago ea absolutissima
 quae rem neque major-
 rem neque minorem
 reddit: non ut umbra
 in ortu et occasu solis
 longissima; in medio
 prope nulla.
 Ludovicus Vives
 lib de causis corrupt
 artium.

et uberiores tractationem ac lectoris oblectationem
Denique alia monumenta Ordinis, quae passim
alibi inveni, his inserui ne pereant.

Reperier etiam hic nomina officialium et Confratrum
nostrorum, nec non benefactorum, quorum elemosinas
et gratias in parvo calendario adnotare consuetum fuit
et jam quodammodo in Dissuetudinem venit. Has si
hic legeris ad ferventius orandum Deum pro eis excita-
beris qui tanta nobis beneficia prestitarunt. Nonnulla
alia praeterea invenies quae, ut spero, conducunt ad tor-
porem excutiendum, et pellendam animi tristitiam
ac perturbationem, quae saepe ex rerum et personarum
mutationibus accidit. Et si forte aliquid tibi quod
te merito offendet hoc audacter expunge, reliqua
rogo te, intacta relinque, nam fortassis, Deo donante
aliis prodesse poterunt. Denique scis et protestor me
haec omnia sincero amore et affectu erga Domum
et Ordinem et ipsorum charos posteros scripsisse.
Quibus Deus benedicat, cui est laus et gloria
in saecula saeculorum. Amen.

Qui legeris ista, me mortuo, die precor, mente fidei:
Misere Deus animae fratris Petri qui ista compilavit.

Historia facit, ut praesentibus non minus videamur quam praesentibus
illisque perinde uti possimus ac nostris. Merito sacerdos ~~Aegyptius~~
Aegyptius graecos qui recordationem praesentium non tenerent
pueros appellavit. Historia enim si adsit, ex pueris facit senes;
sin absit, ex senibus pueros. Jo Ludovicus Vivès de tractatu descrip-

Series Visitorum Provinciae Teuthonicae ab anno 1411
 quo per Capitulum Generale a Picardia propinquiori
 Divisa fuit, et per annos 63 appellata Picardia remotior
 videlicet usque ad annum 1474 quo deinceps Prorum instantia
 Provinciae Teuthonicae nomen obtinuit atque retinuit.

Advental prudens lector me in hac serie
 Visitorum non ponere nisi extremos annos, hoc est primum
 et ultimum cujuslibet Visitoris nisi quando Convisitor
 mutatur quo ^{pro} ~~quod~~ ^{videtur} observandum erit atque intermedios
 annos subintelligendos esse. Sciat etiam benigne lector
 quod Theodericum Berlini processerit in officio Visitoris
 D. Henricus de Caseldia Prior domus S. Mariae prope
 montem S. Gertrudis. Vir lectissime devotus, et ait Brithemius
 in scripturis sanctis studiosus et eruditus, vita et conversatio
 ne devotus et magnae opinionis, moritur in domo Vallis
 gratiae prope Brugas visitationis actu salubriter intentus
 septimo idus Julii Anno Dni 1410

| | Anni officii | Visitatores | Anni Dni | Convisitatores | Anni officii |
|------------|----------------------------|---|----------|--|--|
| 1 | 29 annis | D. Theodericus Berlini alias Harlem Prior Antuer- piae | 1411 | Prior Sylva S. Martini Everardus Ab. Huyssius | 1 tri- annis |
| | | | 1414 | D. Joannes de Alrebatto Prior domus Casellae | 2 2 annis |
| | | | 1418 | D. Goswinus de Becka Prior domus Gandensis | 3 1 anno |
| | | | 1419 | Iterum D. Joannes de Alrebatto Prior domus Casellae | 4 11 an- nis simul 15 |
| 2 | Vixit bus men- ibus | D. Joannes de Alrebatto Prior domus Casellae qui obit eodem anno penult- ima Julii | 1430 | D. Theodericus Berlini Prior domus Antuerpensis | 5 Anno statim cura provinciae illi relicta fuit |
| 3 / aut | 18 annis simul 37/38 | Iterum D. Theodericus Berlini Prior Antuerpiae obit anno 1449 11 Januarii | 1431 | D. Jacobus Rubi Prior domus Gandensis | 6 18 annis |
| 4 | 11 annis | D. Jacobus Rubi prof et Prior Gandensis: qui obit anno 1460 nonis Martii | 1449 | D. Henricus Loen prof et Prior Casellae: qui anno 1457 institutus fuit Rector nove Plantationis domus Bruxellensis et anno sequenti Prie- or ^{an} Amsterdamni | 7 10 annis |
| | | | 1459 | D. Joannes Versar ^{an} prof Gand et Prior Amsterdamni | 8 1 anno |

| Anni officii | Visitatores | Anni Coni | Convisitatores | Anni officii Coni |
|--------------|------------------------------|-----------|--|-------------------------|
| 5 | 11 annis et aliquot mensibus | 1460 | 2 Joannes Versaren alias Gsdereu prof et Prior Gandavi qui obiit anno 1471 in festo S. Michaelis | 9 12 annis |
| 6 | 9 annis | 1472 | 2 Arnoldus Kaerman prof et Prior Capella | 10 1 anno |
| | | 1473 | obiit 12 feb anno 1484 | |
| 7 | 13 annis | 1482 | 2 Gerardus Spronk Prior Domus Monachorum obiit 12 Aprilis anno 1484 sepultus in domo Ultrajectensi | 11 8 annis |
| | | 1484 | 2 Simon de Horreo prof et Prior Gandensis | |
| 8 | 8 annis | 1486 | 2 Henricus Duvelandia Prior Domus Antwerpensis | 12 3 annis |
| | | 1486 | 2 Gaspar Vander Stock Coran prof et Prior Capella | |
| 9 | 1 anno | 1492 | 2 Arnoldus Hukelen Prior Domus Monachorum | 13 2 annis |
| 10 | 4 annis simul 2 annis | 1493 | 2 Sterum & Simon de Horreo prof et Prior Gandavi qui obiit anno 1497 21 Martii | 14 6 annis |
| | | 1494 | 2 Sterum & Simon de Horreo Prior Gandavi | |
| 11 | 10 annis | 1495 | 2 Arnoldus Hukelen Prior Domus Monachorum. obiit anno 1494 24 Januarii | 15 1 anno simul 4 annis |
| | | 1497 | 2 Theodoricus Persin Prior Delfhensis | 16 1 anno |
| 12 | 5 annis | 1498 | 2 Martinus Adornes Prior Domus Brugensis | 17 1 anno |
| | | 1505 | 2 Petrus Blanchaert Prior Domus Sylva & Martini | 18 2 annis |
| 12 | 5 annis | 1506 | 2 Arnoldus Helmont Prior Antwerpia qui obiit anno 1504 prima Junii | 19 1 anno |
| | | 1508 | 2 Ludovicus Overlin Prior Sylva & Martini qui obiit eodem anno vel sequenti | 20 7 annis |
| 12 | 5 annis | 1508 | 2 Petrus Vassorius Prior domus Gandensis | 21 1 anno / e |
| | | 1512 | 2 Petrus Vassorius Prior domus Gandensis | 22 2 annis |
| | | | 2 Gerardus Aysers Prior domus Delfhensis | 23 3 annis |
| | | | 2 Gulielmus Bibautius prof domus Gandensis: et Prior domus Hollandia | 24 2 annis |

Series Anni
Visit. officii

Visitatores

Anni
Uni

Convisitatores

Series Anni
Conu. officii

13 9 annis & Gulielmus Ribantius 1513
Ribantius prof domus
Gandensis et Prior Hol-
landia qui anno 1521 1517
electus est in Reverendum
Patrem 1518

14 5 annis & Michael Dierycx 1522
Prior Sylva S Martini

15 5 annis & Petrus Vastorius 1527
10 annis Prior d' Gandavi 1528

16 7 annis & Petrus Ras Prior 1532
Braxeti obit ann. 1540
6 octobris cum precedenti
anno cessi in officio
visitatoris

17 11 annis & Joannes Meerhoudt 1539
Prior Bruxellae qui 1544
obit An 1580 10 octobris

18 4 annis & Petrus Scherpeniste 1552
tunc Prior Sirensis

19 18 annis & Theodericus de 1555
Meuven Prior
S Sophie Sylva-ducis
Prior d' Ultrajectensis 1564
institutus et anno 1564
visitator perseverans
obit ibidem An 1574
9 Augusti 1566
1573

& Hermanus Friso alias 25 4 annis
Lubeck Prior Antuerpiae
obit circa annum 1532

& Michael Dierycx de 26 1 anno
Gandens Prior domus
Sylva S Martini

& Hermanus Heysmaet 27 4 annis
ken - Prior d' Diestensis

& Antonius de Grania 28 2 annis
Prior d' Monachorum qui
defunctus officio Convisitatoris
obit circa annum 1533

& Cornelius Clercq 29 4 annis
Prior d' Brugensis

Lui supra

& Joannes Moesdach 30 3 annis
Prior Brugensis

& Petrus Has 31 1 anno
Prior Crajecti

& Joannes Meerhoudt 32 7 annis
Prior d' Bruxellensis

& Joannes Julic vel 33 5 annis
Zuylic Prior Diestensis

Prior Velpensis qui 34 7 annis
verisimiliter fuit & Petrus
Scherpenisse prof S Sophie

& Theodericus de Meuwon 35 4 annis
Prior Sylva-ducis et ibidem
professus

& Theodericus Moynoem 36
Prior d' Hollandiae
obit 9 Jan An 1564

& Henricus Mierlo 37
prof d' S Sophie Prior
et Monachorum qui eodem
anno 1564 a suis electus est
in Priorem S Sophie

Ludovicus a Leodio Prior 38
Diestensis

& Christianus Moutz 39
Prior d' Bruxella

13

13

14

| Series Visit | Anni officii | Visitatores | Anni vni | Convisitatores | Series Convit | Anni officii | | |
|---------------------|-----------------|--|--|--|--|-------------------------------------|-------------|---------|
| /rus /96 | 20 | 29 | 1575 | Christianus Hoost Prior d. Bruzcellensis, hic fuit professor d. Licent. Deinde 2 ^o professor et Bruzcella ab 1568 institutus est Prior et perseveravit in utroque officio usque ad hunc 1579 | 1575 | Barba professor Prior d. Gandavi | 40 | Joannes |
| | | | 1589 | Convisitator assumendus arbitrium Visitatoris | | | Committitur | |
| | | | 1590 | Adrianus Corpuit Prior d. Capella | | 41 | 2 annis | |
| | | | 1591 | Arnoldus Haverstius d. Lovanii et Prior d. S. Sophiae et anno 1595 Prior Leodiy | | 42 | | |
| | 21 | 5 annis | Arnoldus Haverstius Haverstius Prior Leodiy prof. d. Lovanii et ibidem Prior postea ab 1597 Deinde 1598 rursus Prior Leodiy, et 1599 Prior Bruzcella | 1596 | Petrus Leon, Prior Bruzcella | 43 | 2 annis | |
| | | | | 1597 | Hercules Winchelinus prof. et Prior d. Bruzcellensis, et postea ab 1599 Prior Lovanii | 44 | 1 Ke | |
| | 22 | 9 annis | Hercules Winchelinus Prior Lovanii et postea ab 1608 Prior Bruzcella utroque officio defunctus est ab 1610 | 1602 | Convisitator permittitur assumendus Visitatoris arbitrio Iterum d. Adrianus Corpuit Prior d. Capella | 45 | 8 annis | |
| /ab /10 /10 /tus | 23 | tribus circa mensibus | Louis Joannes Emme prof. d. Lovanii, nec Commissarius a R. Patri missus. et Prior Lovaniensis, institutus Prior Bruzcella et Visitator Provinciae sed in proximo sequenti Capitulo abdicavit de officio Visitatoris, manens Convisitator | 1610 | | | | |
| /tamen | 24 | 2 circa mensibus 7 in 5 annis et aliquod mensibus | Iterum d. Arnoldus Haverstius qui eodem anno obiit 1610 et 14 Aug 1610 | Eodem anno 1610 | Louis Joannes Emme Prior Bruzcella | 46 | 10 annis | |
| | 25 | 3 circa annis nec non Provincia | Iterum d. Louis Joannes Emme Prior Bruzcella | 1612 | Gilbertus Barbuesius Prof. Lovanii, Prior d. Bruzgenis laboribus et moribus exhaustus morte capite vicarius Lovanii 22 Febr 1638 | 47 | 2 annis | |
| /Gandensis | 26 | 12 | Jacobus Demys Prof. et Prior d. Gandavi obiit A. 1625, 10 Aug 1625 | 1613 | Iterum Louis Prior Bruzcella et postea 1616 Prior S. Sophiae Sylva Ducis obiit in Senectute bona 47 Febr 1638 | 48 | 2 annis | |

pal

lab

Pares
Visitatores
Anni
officii

Visitatores

Anni
Lini

Convistatores

Pares
Convistatores
Anni
officii

27

11 Anni

27 Bruno d'Outclair
Prior d' Bruxellensis
est prof et alias prior
d' Gossay obit obten-
ta prius requie ab officio
suo ~~Capitulum 29~~ / decem-
bris 1639

1623

27 Bruno d'Outclair
prof d' Gossay Prior
prius et alia
Prior d' Colmay

49 2 Anni

/ per

28

12

28 Agathangelus
Le Clerc Prior d'
Gandavi et prof d'
Carthusie et alias Prior
Gornac obit 1650

1637

28 Laurentius Ser-
geants prof Lovanii
Prior d' Capelle et
ante Prior in Zelen et
Gandavi

51 3 Anni

29

29 Christophorus Van
Heetvelde prof et
Prior Lovanii obit ibid.
21 Junii 1675 zelens
annis et meritis

1640

29 Christophorus
Van Heetvelde prof et
Prior Lovanii

52 11 Anni

30

8

30 Petrus Antonius
Peckius prof d'
Capelle Prior d' Lyra
et alias Domorum
Diesthemii, Capelle et
Antwerpiae et Prior domus

1668

30 Petrus Antonius
Peckius prof d' Capelle et Prior
d' Lyra

54 4 Anni

18

18 Valencenarum
Prior Ricardus obit
19 Octobris 1679

1672

30 Hugo de Molynghe
prof d' Leodii Prior
d' Gandavi et alias
Lyra S Martini Lovan-
ni et Leodii in qua
obit

55 7 Anni

/v

Series
Vindict
Anni
officii

Visitatores

Anni
Dni

Convisitatores

Series
Convisi
Anni
officii

31

D. Hugo Gaetho-
-vius prof et Prior
d. Bruxelle et alias
Domorum Sylve et Sti
Martini, Lyra, Antu
erpiæ et Ciestensii

1679

2^o Hugo Gaethovius
prof et Prior Bruxelle

56

1 anno

32

2^o Constantinus Magnus

1680

2^o Melchior Plet-

57

33

2^o Josephus Engel-
graven prof d. Bruxel
la, Prior Domorum
Capella et
Sylve Sti Martini - ant
Coadjutor in domo
Bruxelle. Obiit 23 Martii
1744

-tincte prof et
Prior d. Capella

58

34

2^o Joseph Van Craenbroch
prof et Prior d. Capella
Obiit

2^o Constantinus
Magnus prof et
Prior d. Gandavi

59

35

2^o Antonius de Wacher
Prior Domorum Sylve
Sti Martini et Bruxelle
17550

2^o Franciscus . . .

60

36

2^o Martinus Me-
-laerts Antuerpiensis
Prior Domorum Sylve
Lovanii - obiit 1762

2^o Hieronymus
Bodaert prof et
Prior d. Lyra

61

Vanden Kerckhove
prof et Prior Gandavi

62

2^o Hugo Vander
Biesen prof et Prior
antuerpiæ et Bruxelle

63

2^o Petrus Loein
prof et Prior d. Leodii

64

2^o Josephus Van
Craenbroeck prof et
Prior d. Capella

65

2^o Hilarion de Capella
prof d. Ville nove
et Prior d. Leodii

66

Ab^{no} 1754 per Capitulum
generale factus est
Coadjutor d. Ville nove

67

professionis sue
2^o Martinus . . .

68

2^o Melchior
Antuerpiensis
prof d. Lyra Prior
Domorum Sylve Sti
Martini et Lovanii